

Anpartsselskabet af 15. maj 2001 ApS

Dragsbækvej 45, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 17 81 85

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Steen Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 15. maj 2001 ApS Dragsbækvej 45 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 17 81 85 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Bojsen Jensen Søren Borggaard Kristensen Henrik Tinggaard Lars Ulrik Malle
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Thy A/S Dragsbækvej 45, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod -1.999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Kapitalen forventes reetableret i kommende år via egen indtjening.

Endvidere har moderselskabet givet tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, alternativt tilføre yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	709.213	651.330
Værdiregulering af investeringsejendomme	-121.562	-2.672.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.765	-15.765
Driftsresultat	571.886	-2.036.691
Andre finansielle indtægter	11	788
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.785	-531.426
Resultat før skat	230.112	-2.567.329
3 Skat af årets resultat	-50.625	568.263
Årets resultat	179.487	-1.999.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.999.066
Disponeret i alt	179.487	-1.999.066

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.925	15.765
5 Investeringsejendomme	11.680.000	11.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.734.925</u>	<u>11.515.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.734.925</u>	<u>11.515.765</u>
Omsætningsaktiver		
6 Udskudte skatteaktiver	428.609	479.234
Andre tilgodehavender	0	120.000
Tilgodehavender i alt	<u>428.609</u>	<u>599.234</u>
Likvide beholdninger	<u>15.614</u>	<u>20.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.223</u>	<u>619.582</u>
Aktiver i alt	<u>12.179.148</u>	<u>12.135.347</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-4.176.700	-4.356.187
Egenkapital i alt	<u>-3.876.700</u>	<u>-4.056.187</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.034.142	9.211.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.034.142</u>	<u>9.211.437</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	180.182	178.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.712	15.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.358.927	6.254.138
Anden gæld	479.885	531.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.021.706</u>	<u>6.980.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.055.848</u>	<u>16.191.534</u>
 Passiver i alt	<u>12.179.148</u>	<u>12.135.347</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2014/15	300.000	-2.357.121	-2.057.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.999.066	-1.999.066
Egenkapital 1. oktober 2015	300.000	-4.356.187	-4.056.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.487	179.487
	300.000	-4.176.700	-3.876.700

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Kapitalen forventes reetableret i kommende år via egen indtjening.

Endvidere har moderselskabet givet tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, alternativt tilføre yderligere kapital.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	245.622	262.773
Andre finansielle omkostninger	96.163	268.653
	<u>341.785</u>	<u>531.426</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-54.057
Årets regulering af udskudt skat	50.625	-514.206
	<u>50.625</u>	<u>-568.263</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>78.825</u>
Kostpris 1. oktober 2015		78.825
Tilgang		54.925
Kostpris 30. september 2016		<u>133.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		63.060
Årets afskrivninger		15.765
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>78.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>54.925</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	17.408.174	17.272.604
Tilgang i årets løb	<u>299.649</u>	<u>135.570</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>17.707.823</u>	<u>17.408.174</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	-5.908.174	-2.772.604
Årets regulering til dagsværdi	<u>-119.649</u>	<u>-3.135.570</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	<u>-6.027.823</u>	<u>-5.908.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>11.680.000</u>	<u>11.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveaue.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,00
------------------------------------	------

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	479.234	-34.972
Udskudt skat af årets resultat	<u>-50.625</u>	<u>514.206</u>
	<u>428.609</u>	<u>479.234</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	394.071	442.054
Fremført underskud fra tidligere år	<u>34.538</u>	<u>37.180</u>
	<u>428.609</u>	<u>479.234</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	180.182	6.564.611	9.214.324	9.390.157
	180.182	6.564.611	9.214.324	9.390.157

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 11.680 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Thy A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.